
ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku  poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B198131-8E5F-4BE0-BA7A-6B4CC7CA6C3A. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.186.2022 
                        z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 086 096,00 27 540,00 4 113 636,00 

  85295   Pozostała działalność 2 430 234,00 27 540,00 2 457 774,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

857 540,00 27 540,00 885 080,00 

Razem: 246 785 470,00 27 540,00 246 813 010,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B198131-8E5F-4BE0-BA7A-6B4CC7CA6C3A. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.186.2022 
                     z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 125 206 431 115 489 938 84 423 895 59 145 963 25 277 932 30 735 890 297 638 32 515 0 0 9 716 493 6 416 493 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -20 612 -20 612 -6 812 -6 812 0 -13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 612 20 612 6 812 6 812 0 13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 206 431 115 489 938 84 423 895 59 145 963 25 277 932 30 735 890 297 638 32 515 0 0 9 716 493 6 416 493 1 451 349 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 34 884 212 34 884 212 8 674 790 7 323 399 1 351 391 26 195 608 13 814 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 800 -13 800 0 0 0 -13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 870 412 34 870 412 8 674 790 7 323 399 1 351 391 26 181 808 13 814 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 22 717 108 22 717 108 0 0 0 22 717 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 800 -13 800 0 0 0 -13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 703 308 22 703 308 0 0 0 22 703 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 2 064 680 2 064 680 551 356 524 479 26 877 1 512 000 1 324 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 500 9 500 0 0 0 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 074 180 2 074 180 551 356 524 479 26 877 1 521 500 1 324 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 364 500 1 364 500 0 0 0 1 364 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 800 5 800 0 0 0 5 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 370 300 1 370 300 0 0 0 1 370 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 147 500 147 500 0 0 0 147 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 700 3 700 0 0 0 3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 151 200 151 200 0 0 0 151 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 8 032 145 8 032 145 7 174 724 6 871 727 302 997 839 000 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 300 4 300 0 0 0 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 036 445 8 036 445 7 174 724 6 871 727 302 997 843 300 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 839 000 839 000 0 0 0 839 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 300 4 300 0 0 0 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B198131-8E5F-4BE0-BA7A-6B4CC7CA6C3A. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 843 300 843 300 0 0 0 843 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 983 942 2 274 330 1 882 756 1 618 296 264 460 314 059 45 000 32 515 0 0 1 709 612 1 709 612 1 451 349 0 0 

zmniejszenie -6 812 -6 812 -6 812 -6 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 812 6 812 6 812 6 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 983 942 2 274 330 1 882 756 1 618 296 264 460 314 059 45 000 32 515 0 0 1 709 612 1 709 612 1 451 349 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 310 437 310 437 310 437 310 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 812 -6 812 -6 812 -6 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 309 625 309 625 309 625 309 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 281 149 281 149 281 149 281 149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 812 812 812 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281 961 281 961 281 961 281 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 863 777 9 826 777 5 565 831 3 108 504 2 457 327 195 330 4 065 616 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -2 643 -2 643 -2 643 -2 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 183 30 183 3 183 0 3 183 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 891 317 9 854 317 5 566 371 3 105 861 2 460 510 195 330 4 092 616 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 397 789 3 360 789 3 355 759 2 843 709 512 050 0 5 030 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -2 643 -2 643 -2 643 -2 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 643 2 643 2 643 0 2 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 397 789 3 360 789 3 355 759 2 841 066 514 693 0 5 030 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 221 029 2 221 029 2 221 029 2 221 029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 643 -2 643 -2 643 -2 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 218 386 2 218 386 2 218 386 2 218 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 41 852 41 852 41 852 0 41 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 643 2 643 2 643 0 2 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 495 44 495 44 495 0 44 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 473 454 2 473 454 150 201 58 015 92 186 13 350 2 309 903 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 540 27 540 540 0 540 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 500 994 2 500 994 150 741 58 015 92 726 13 350 2 336 903 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 822 778 822 778 0 0 0 0 822 778 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 000 27 000 0 0 0 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 849 778 849 778 0 0 0 0 849 778 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 2 436 2 436 2 436 0 2 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 976 2 976 2 976 0 2 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 680 209 680 209 147 104 147 104 0 72 800 460 305 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 0 0 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B198131-8E5F-4BE0-BA7A-6B4CC7CA6C3A. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 680 209 680 209 147 104 147 104 0 72 800 460 305 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 62 800 62 800 0 0 0 62 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63 450 63 450 0 0 0 63 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 58 800 58 800 0 0 0 58 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 450 59 450 0 0 0 59 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

przed zmianą 157 104 157 104 147 104 147 104 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 0 0 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156 454 156 454 147 104 147 104 0 9 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

przed zmianą 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 0 0 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 350 9 350 0 0 0 9 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 280 970 900 246 286 443 148 408 633 81 980 207 66 428 426 39 008 936 52 288 589 264 180 500 000 5 816 105 34 684 457 31 384 457 2 204 224 0 3 300 000 

zmniejszenie -23 905 -23 905 -9 455 -9 455 0 -14 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 445 51 445 9 995 6 812 3 183 14 450 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280 998 440 246 313 983 148 409 173 81 977 564 66 431 609 39 008 936 52 315 589 264 180 500 000 5 816 105 34 684 457 31 384 457 2 204 224 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B198131-8E5F-4BE0-BA7A-6B4CC7CA6C3A. Podpisany Strona 3



 
 

 
                 Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.186.2022 

                     z dnia 12 grudnia 2022 roku 
 
 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 30 391 494,00 0,00 30 391 494,00 

  80104   Przedszkola 26 195 608,00 -13 800,00 26 181 808,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 22 717 108,00 -13 800,00 22 703 308,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 512 000,00 9 500,00 1 521 500,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 364 500,00 5 800,00 1 370 300,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

147 500,00 3 700,00 151 200,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

839 000,00 4 300,00 843 300,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 839 000,00 4 300,00 843 300,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 72 800,00 0,00 72 800,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 62 800,00 650,00 63 450,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 58 800,00 650,00 59 450,00 

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

10 000,00 -650,00 9 350,00 

    2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 -650,00 9 350,00 

Razem: 36 241 750,00 0,00 36 241 750,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B198131-8E5F-4BE0-BA7A-6B4CC7CA6C3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.186.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 12 grudnia 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają 

z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają 

z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc 
społeczna” oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają z konieczności 
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 246.813.010,00 zł, wydatki 
wyniosą 280.998.440,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B198131-8E5F-4BE0-BA7A-6B4CC7CA6C3A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.186.2022 
Data dokumentu 2022-12-12 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 3B198131-8E5F-4BE0-BA7A-6B4CC7CA6C3A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1939830198 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-12 15:27:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B198131-8E5F-4BE0-BA7A-6B4CC7CA6C3A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-12-12T14:27:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




